
č. vlaku 3000 3002 3004 1700 3006 1702 3008 1732 3010 3012 3014 722 3016 3018 3020 3024 3026 3028 3030 3032 3034 3036 720 3038 3042 1520 1508 3044

X 1 X X X X X 3 4 7 3 3 2 1 X X 5 5

Zo stanice LD TT LD LD GL LD TT NZ GA NM GA PR LP NM NR LP NM LP NM NM NM NM PR TN LD PR ZA LD

Trnava 4.05 4.50 5.05 5.13 5.35 6.00 6.05 6.41 6.47 7.05 7.35 7.54 8.05 9.05 10.55 12.35 13.35 14.35 14.35 15.35 16.40 17.35 18.54 19.00 20.15 20.31 20.45 22.41

Cífer 4.12 4.57 5.12 5.20 5.42 I 6.12 I 6.54 7.12 7.42 I 8.12 9.12 11.02 12.42 13.42 14.42 14.42 15.42 16.47 17.42 I 19.07 20.22 I I 22.49

Báhoň 4.16 5.01 5.16 I 5.46 I 6.16 I 6.58 7.16 7.46 I 8.16 9.16 11.06 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.51 17.46 I 19.11 20.26 I I 22.53

Šenkvice 4.24 5.08 5.24 5.29 5.54 I 6.24 I 7.06 7.24 7.54 I 8.24 9.24 11.14 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 16.59 17.54 I 19.19 20.34 I I 23.00

Pezinok 4.30 5.15 5.30 5.37 6.00 6.17 6.30 6.59 7.12 7.30 8.00 8.12 8.30 9.30 11.20 13.00 14.00 15.00 15.00 16.00 17.05 18.00 19.10 19.25 20.40 20.52 21.04 23.07

Pezinok zastávka 4.34 5.19 5.34 I 6.04 I 6.34 I 7.16 7.34 8.04 I 8.34 9.34 11.24 13.04 14.04 15.04 15.04 16.04 17.09 18.04 I 19.29 20.44 I I 23.11

Svätý Jur 4.37 5.22 5.37 I 6.07 I 6.37 I 7.19 7.37 8.07 I 8.37 9.37 11.27 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 17.12 18.07 I 19.32 20.49 I I 23.15

Bratislava Rača 4.44 5.29 5.44 I 6.14 6.26 6.44 I 7.26 7.44 8.14 I 8.44 9.44 11.34 13.14 14.13 15.14 15.14 16.14 17.19 18.14 I 19.39 20.55 I I 23.21

Bratislava predmestie < < < 5.50 6.22 < < < 7.33 < 8.22 < < < < < < 15.22 < < < < 19.23 < < 21.08 < <

Bratislava - Nové Mesto < < < 5.56 6.25 < < < 7.39 < 8.25 < < < < < < 15.26 < < < < 19.29 < < 21.14 < <

Bratislava Vinohrady 4.48 5.33 5.48 < 6.31 6.48 7.10 < 7.48 8.23 8.48 9.48 11.38 13.18 14.17 15.18 16.18 17.23 18.18 < 19.44 20.59 < 21.15 23.25

Bratislava hl.st. 4.53 5.38 5.53 < 6.36 6.53 7.15 < 7.53 8.28 8.53 9.53 11.43 13.23 14.22 15.23 16.23 17.28 18.23 < 19.49 21.04 < 21.20 23.30

Do stanice Petr. Petr. Petr. Petr.

č. vlaku 3003 3005 3007 1735 721 3009 3013 3015 3017 3019 3023 725 3027 1701 3029 1733 3031 3033 723 3035 3037 1703 3039 3041 3043 1707 3047

2 3 3 2 X 3 X X X 3 6 6 X X

Zo stanice Kúty Petr. Petr. Petr.

Bratislava hl.st. 4.30 5.40 6.17 < < 7.10 8.54 10.17 11.25 12.17 13.05 13.40 14.17 14.38 15.15 15.38 15.44 16.15 16.38 < 17.05 17.40 18.17 19.29 20.34 21.10 23.15

Bratislava Vinohrady 4.35 5.46 6.23 < < 7.16 9.00 10.23 11.31 12.23 13.11 13.45 14.23 14.44 15.21 15.44 15.49 16.21 16.44 < 17.11 17.46 18.23 19.35 20.40 21.16 23.21

Bratislava - Nové Mesto < < < 6.53 6.59 < < < < < < < < < < < < < < 16.44 < < < < < < <

Bratislava predmestie < < < 6.58 7.04 < < < < < < < < < < < < < < 16.49 < < < < < < <

Bratislava Rača 4.40 5.50 6.27 I I 7.20 9.04 10.27 1.35 12.27 13.15 I 14.27 I 15.25 I 15.55 16.25 I 16.55 17.15 I 18.27 19.39 20.44 I 23.25

Svätý Jur 4.46 5.56 6.33 I I 7.27 9.10 10.33 11.41 12.33 13.21 I 14.33 I 15.31 I 16.00 16.31 I 17.00 17.21 I 18.33 19.45 20.51 I 23.31

Pezinok zastávka 4.50 6.00 6.37 I I 7.31 9.14 10.37 11.45 12.37 13.25 I 14.37 I 15.35 I 16.04 16.35 I 17.04 17.25 I 18.37 19.49 20.55 I 23.35

Pezinok 4.54 6.04 6.41 7.11 7.17 7.35 9.18 10.41 11.49 12.41 13.29 13.56 14.41 14.55 15.39 15.55 16.08 16.39 16.55 17.08 17.29 17.57 18.41 19.53 20.59 21.27 23.39

Šenkvice 5.01 6.11 6.48 7.17 I 7.42 9.25 10.48 11.56 12.48 13.36 I 14.48 15.02 15.46 I 16.15 16.46 I 17.15 17.36 18.03 18.48 20.00 21.06 I 23.46

Báhoň 5.08 6.18 6.55 7.24 I 7.49 9.32 10.55 12.03 12.55 13.43 I 14.55 I 15.52 I 16.22 16.52 I 17.22 17.42 I 18.55 20.07 21.13 I 23.53

Cífer 5.12 6.23 7.00 7.28 I 7.53 9.37 11.00 12.08 13.00 13.48 I 15.00 15.11 15.57 I 16.27 16.57 I 17.27 17.47 I 19.00 20.12 21.16 I 23.57

Trnava 5.20 6.30 7.07 7.34 7.36 8.00 9.44 11.07 12.15 13.07 13.55 14.13 15.07 15.18 16.05 16.12 16.34 17.05 17.12 17.34 17.55 18.16 19.07 20.19 21.25 21.45  0.05

Do stanice NM NM LD NR PR NM LD NM LD NM TT PR NM NR NM NR TT NM PR TT TT LD NM LD TT NM TT

Poznámky:

X ide v pracovné dni 4 ide v pracovné dni, v sobotu, 31. 10., 1. 11., nejde 26. 12.

1 ide v sobotu, nedeľu a sviatky 5 ide do 27.6. v nedeľu, 6.1., 5. 4., nejde 27.12., 3.1., 4.4., ide od 5.9. v nedeľu, 1.11., nejde 31.10.

2 ide v pracovné dni, nejde od 24.12. do 6.1. 6 ide v pondelok - piatok a v nedeľu, 31.10., nejde od 24. do 27.12., 1.1., 6.1., 2.4., 5.4., 5. 7., 1.9., 15.9., 17.11.

3 ide do 30.6. v pracovné dni, nejde od 24.12. do 6.1., ide od 2.11. v pracovné dni zrýchlený spoj rýchlik

CESTOVNÝ PORIADOK VLAKOV

PRECHÁDZAJÚCICH CEZ PEZINOK

SMER PEZINOK - BRATISLAVA

SMER PEZINOK - TRNAVA

(platný od 13. 12. 2009)


